Paraná , 23 de Março de 2023   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO XII | Nº 2736

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        331

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:A5257650

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0133/2023 PROCESSO
INEXIGIBILIDADE Nº 016/2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0133/2023
Processo inexigibilidade nº 016/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO
SUDOESTE - PR
CONTRATADA: VERANI BIALOZURW MARTINS
Representante: VERANI BIALOZURW MARTINS
CPF nº 703.693.569-34
OBJETO: Credenciamento de Profissionais Fisioterapeuta, Auxiliar
de saúde bucal e Técnica em enfermagem para suprir as necessidades
da Secretaria Municipal de Saúde do Município, conforme
quantidades, especificações, exigências e condições estabelecidas no
Chamamento Público 003/2023.
VALOR TOTAL: R$ 28.028,28 (Vinte e Oito Mil e Vinte e Oito
Reais e Vinte e Oito Centavos)
VIGÊNCIA: 20/03/2024

Santo Antonio do Sudoeste, em 21/03/2023.

RICARDO ANTONIO ORTINA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:B4AC2E69

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0132/2023 PROCESSO
INEXIGIBILIDADE Nº 016/2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0132/2023
Processo inexigibilidade nº 016/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO
SUDOESTE - PR
CONTRATADA: GIZELI MACHADO DE OLIVEIRA
Representante: GIZELI MACHADO DE OLIVEIRA
CPF nº 036.751.110-08
OBJETO: Credenciamento de Profissionais Fisioterapeuta, Auxiliar
de saúde bucal e Técnica em enfermagem para suprir as necessidades
da Secretaria Municipal de Saúde do Município, conforme
quantidades, especificações, exigências e condições estabelecidas no
Chamamento Público 003/2023.
VALOR TOTAL: R$ 21.800,76 (Vinte e Um Mil e Oitocentos Reais e
Setenta e Seis Centavos)
VIGÊNCIA: 20/03/2024

Santo Antonio do Sudoeste, em 21/03/2023.

RICARDO ANTONIO ORTINA -
Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:F561763E

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0131/2023 PROCESSO
DISPENSA Nº 019/2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0131/2023
Processo dispensa nº 019/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO
SUDOESTE - PR
CONTRATADA: HC SAUDE QUALIFICACAO E
CONSULTORIA EIRELI

CNPJ Nº 32.081.186/0001-47
Representante: ADRIANA CRISTINA HILLESHEIM
CPF nº 892.465.609-06
OBJETO: Contratação de empresa especializada para realização da XI
Conferência Municipal de Saúde do Município de Santo Antonio do
Sudoeste- PR, data de 23 de março de 2023.
VALOR TOTAL: R$ 3.500,00 (Três Mil e Quinhentos Reais)
VIGÊNCIA: 19/03/2024

Santo Antonio do Sudoeste, em 20/03/2023.

RICARDO ANTONIO ORTINA -
Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:337E0198

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO ADITIVO Nº 1 DO CONTRATO
ADMINISTRATIVO Nº 53/2022 PREGÃO Nº 17/2022

EXTRATO ADITIVO Nº 1 DO CONTRATO ADMINISTRATIVO
Nº 53/2022
Pregão nº 17/2022
OBJETO: Aquisição de insumos, em atendimento as demandas da
Secretaria Municipal de Agricultura e Desenvolvimento Rural
Sustentável, conforme quantidades, especificações, exigências e
condições estabelecidas neste documento.

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO
SUDOESTE - PR;
CONTRATADA: LAERCIO FAVERO E CIA LTDA-EPP;
VIGÊNCIA: 20/04/2023
VALOR RENOVADO: R$ 11.033,75
DATA DA ASSINATURA: 20/03/2023

Pela Contratante:
RICARDO ANTONIO ORTINA
Prefeito Municipal

E Pela Contratada:
LAERCIO FAVERO
Representante Legal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:CE20C0B9

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
EXTRATO DO CONTRATO Nº 128/2023 PROCESSO

INEXIGIBILIDADE Nº 014/2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 128/2023
Processo inexigibilidade nº 014/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO
SUDOESTE - PR
CONTRATADA: NELSI M POSSENTTI & CIA LTDA
CNPJ Nº 76.664.598/0004-28
Representante: NELSI MARIA POSSENTI
CPF nº 862.510.239-53
OBJETO: Credenciamento de empresas para prestação de serviços
Funerários a pessoas carentes para a Secretaria Municipal de
Assistência Social do Município de Santo Antônio do Sudoeste.
VALOR TOTAL: R$ 269.250,00 (Duzentos e Sessenta e Nove Mil,
Duzentos e Cinquenta Reais)
VIGÊNCIA: 14/03/2024

Santo Antonio do Sudoeste, em 15/03/2023.

RICARDO ANTONIO ORTINA
Prefeito Municipal